
ZARZĄDZENIE Nr 621/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.03.2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 1782/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
27 czerwca 2014r. w sprawie zwolnienia Wydziału Inwestycji w całości z obowiązku 
stosowania regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa, 
w odniesieniu do zamówień publicznych o wartości zamówień poniżej progów 
określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z2013 r. poz. 
907 z późn. zm.), dla których Wydział Inwestycji jest jednostką realizującą (z późn.zm.).

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2015 poz. 1515,  poz. 1045 i poz. 1890) zarządza się, co następuje: 

§1. W zarządzeniu nr 1782/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 27 czerwca 2014r. 
w sprawie zwolnienia Wydziału Inwestycji w całości z obowiązku stosowania 
regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa, 
w odniesieniu do zamówień publicznych o wartości zamówień poniżej progów 
określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. 
zm.), dla których Wydział Inwestycji jest jednostką realizującą (z późn.zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie:
,,w sprawie zwolnienia Wydziału Inwestycji w całości z obowiązku stosowania regulaminu 
udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa, w odniesieniu do zamówień 
publicznych dotyczących zadań, dla których jednostką realizującą jest Wydział Inwestycji.”

2)  §1 ust. 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie:
,,1. Wyraża się zgodę na zwolnienie Wydziału Inwestycji w całości z obowiązku stosowania 
regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 1084/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2014r. 
w odniesieniu do zamówień publicznych dotyczących zadań, dla których jednostką 
realizującą jest Wydział Inwestycji. 
3) §1 ust. 2 zarządzenia otrzymuje brzmienie:
,,2. Wprowadza się regulamin udzielania zamówień publicznych Wydziału Inwestycji, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.”

4) W załączniku do zarządzenia:
a) §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,,1. Niniejszy regulamin WI stosuje się do przygotowania i przeprowadzania 
postępowań o udzielanie zamówień publicznych na usługi, dostawy i roboty 
budowlane dotyczących zadań, dla których Wydział Inwestycji jest jednostką 
realizującą”.

b) §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„Wydział Inwestycji nie może, w celu uniknięcia stosowania przepisów ustawy 
Prawo zamówień publicznych dzielić zamówienia na części lub zaniżać wartość 



zamówienia, a także pomijać wskazania zamówienia we wstępnych planach 
zamówień publicznych”.

c) §2 ust.1 pkt 1) otrzymuje brzmienie:
,, 1) ustawie - rozumie się przez to ustawę z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 2164)”,
d) §4 ust. 1 pkt 10) otrzymuje brzmienie:
,, udostępnia informacje o prowadzonych przez Wydział Inwestycji postępowaniach 
w zakresie wymaganym ustawą oraz ustawą z dnia 6 września 2001r. o dostępie do 
informacji publicznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 2058 z późn.zm.),”
e) §6 ust. 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie:
,,3) weryfikację zamówienia w Systemie Obsługi Zamówień Publicznych. 
Każdorazowo przed udzieleniem zamówienia Wydział Inwestycji jest zobowiązany- 
niezależnie od objęcia danego zamówienia planem zamówień publicznych UMK- do 
,,rejestracji’’ i ,,weryfikacji’’ zamówienia w Systemie Obsługi Zamówień 
Publicznych. Obowiązek bieżącej weryfikacji zamówień publicznych dotyczy 
wszystkich zamówień ujętych w planach zamówień publicznych Urzędu Miasta 
Krakowa na dany rok budżetowy (niezależnie od ich wartości) oraz zamówień 
nieplanowanych, o wartości przekraczającej 5 000 euro netto.
f) w §7 ust. 13 po pkt 2) dodaje się pkt 3) o następującym brzmieniu:
,,publikacja wymaganych przepisami prawa ogłoszeń”
g) w §7 ust. 13 dotychczasowe punkty od 3) do 5) otrzymuje numerację odpowiednio 

4), 5) i 6).

§2. Do postępowań wszczętych, a niezakończonych przed dniem wejścia w życie niniejszego 
zarządzenia, stosuje się przepisy zarządzenia nr 1782/2014 Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 27 czerwca 2014r. z późn. zm. w dotychczasowym brzmieniu.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji.

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


